
 

ZARZĄDZENIE NR 1581/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 27 maja 2024 r. 
 

 
w sprawie darowizny na rzecz Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Krakowie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 33 ust. 3, art. 45 ust. 1 oraz art. 46 ust.1 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, ul. Westerplatte 19, 31-033 Kraków, następujących 
składników majątkowych: 
1) automatyczny defibrylator zewnętrzny AED marki Philips HeartStart model FRx  
z gablotą i apteczką, 
2) zestaw do montażu AED na zewnątrz (kapsuła zewnętrzna Rotaid Solid Plus Heat  
z alarmem dźwiękowym, stojak zewnętrzny stand, tablica informacyjna oraz fundament  
do stojaka) 
o łącznej wartości 10 259,60 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt dziewięć 
złotych 60/100), zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

2. Przekazanie składników na rzecz podmiotu wymienionego w ust. 1 zostanie 
stwierdzone protokołem zdawczo-odbiorczym. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej  
i Zdrowia oraz Dyrektorowi Wydziału Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia. 

 
§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
  


